Panel Linea LED / Linea LED

Series / Serisi

- Aluminium profile body.

- Microprismatic PMMA opal diffuser.

- Mains voltage: 220-240V / 50-60Hz.

- 1-10V, DALI and switch dimming options available upon request.

- High efficient LGP diffuser.

- Basic colours: white, black, silver, antracite dark gray and special color options
available upon request.

- Emergency kit system can be integrated.

- Altiminyum profil gévde.

— Mikroprizmatik PMMA opal difuzorld.

- 220-240V / 50-60Hz eneriji girigli.

- 1-10V, DALI ve switch dim secenekleri bulunmaktadir.

- Yuksek verimli LGP diftzor.

- Standart renkler: beyaz, siyah, gri, antrasit koyu gri ve istege bagli 6zel renk secenekleri
mevcuttur.

- Acil aydinlatma kit sistemi uygulanabilir.
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LED
Led Power / Led Giicu
System Power / Sistem Giicti

2700K
Lumen Output from 3000K
Fixture /
Armattr Cikis Limeni 3500K
cRe 4000K
5000K

Mains Switch Dim Option /
220V Anahtar Dim Opsiyonu
1-10V Dimming Option /
1-10V Dim Segenegi

Dali Dimming Option /

Dali Dim Segenegi

SMD LED
39W
42W
3568
3678
3753
3830
3945
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